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Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Gjuhë shqipe I: 

Abibe Islamaj 

Edona Gashi 

Zeliha Mallaku 

Arbereshe Destani 

Xhejlane Sinani 

Mimoza Bytyqi 

Qendresa Pervizaj 

Erjona Krasniqi  

Edita Ramadani  

Jasmina Milaimi  

Marta Kajzogaj 

Margorita Krasniqi 

Florjane Kastrati 

Arma Hodzi 

Genana Letaj!! 

Fatlinda Sallteku 



Sabina Tahiri  

Florent Pervorfi 

Kaltrina Kryeziu  

Burbuqe Karavidaj 

Rrezarta Berisha  

Elma Qengaj 

Ardita Tolaj 

Qendrim Berisha 

Alban Kryeziu 

Egzona Muharemi  

Donika Thaci  

Elmedina Gashi 

Ngadhnjesa Bresa 

Vehade Hamdiu  

 

Pjesa e dytë e provimit (më komunikim) do të organizohet të mërkurën, 28.01.2015, në ora 10:00 

(salla nr. 15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, 28.01.2015, në ora 13:00 (salla nr. 15).  

Ju urojmë suksese. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 


